
Emerytowany pułkownik namawia
Trumpa  do  wszczęcia
niezależnego  dochodzenia  w
sprawie  pochodzenia
koronawirusa

Aby  dotrzeć  do  źródła,  skąd  pochodzi  koronawirus  z  Wuhan
(COVID-19),  płk  Lawrence  Sellin  (w  stanie
spoczynku)  wzywa  prezydenta  Trumpa  do  wszczęcia
pełnowymiarowego śledztwa przez niezależną i obiektywną grupę
zadaniową.

Uznając, że korporatyści, globaliści, media i inne potężne
interesy  są  w  dużym  stopniu  zaangażowane  w
utrzymanie  plandemii  tak  długo,  jak  to  możliwe,  Sellin
widzi  pilną  potrzebę  głębszego  zbadania  tego,  jak  powstał
wirus,  który,  jak  teraz  uważa,  mógł  być  eksperymentem
szczepionkowym,  który  się  nie  powiódł.

Gdyby  można  było  ustalić,  że  koronawirus  został  w
rzeczywistości  poddany  inżynierii  genetycznej  w  chińskim
laboratorium, jak wielu teraz sądzi, wszystko zmieniłoby się
pod  względem  sposobu  przydzielania  funduszy  na  badania
zagranicznym źródłom, szczególnie w komunistycznych Chinach.

National Institutes of Health (NIH), który nadzoruje Anthony
Fauci z NIAID (Narodowy Instytut Alergii i Chorób Zakaźnych),
od lat wyciąga gotówkę do chińskich ośrodków badawczych, w
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tym Wuhan Institute of Virology (WIV), gdzie, jak wielu uważa,
powstał wirus.

Pod  kierownictwem  prezydenta  Trumpa  część  tych  funduszy
została już odcięta, w tym dotacja w wysokości 3,7 miliona
dolarów, która została przyznana WIV pod rządami Obamy.

Nie można ufać biurokratom z DC, którzyzbadają
COVID-19
Pewne  cechy  koronawirusa  silnie  sugerują,  że  jest  on
nienaturalny, a jedną z nich jest jego zmodyfikowany genom
wirusowy. Sellin zwraca uwagę, że nowy wirus ma inne unikalne
cechy,  które  wskazują  na  jego  możliwe  pochodzenie  jako
szczepionka zawierająca żywy atenuowany wirus.

„Szczepionki zawierające żywe atenuowane wirusy muszą posiadać
pewne  cechy,  aby  były  bezpieczne  i  skuteczne”  –  zauważa
Sellin, wyjaśniając, że takie szczepionki wirusowe wymagają
niższej  zjadliwości  i  zdolności  replikacji,  a  jednocześnie
mogą wywoływać odpowiedź immunologiczną.

„Dodatkowe znaczenie ma to, że szczepionki zawierające żywe
atenuowane wirusy powinny być szybko usuwane z organizmu i nie
mogą powracać ani mutować z powrotem do naturalnej patogennej
formy”.

Aby to wszystko osiągnąć, wirus musi zostać zmodyfikowany tak,
aby  zawierał  określone  strategie  ochrony  lub  „wyłączniki
automatyczne”,  jak  nazywa  je  Sellin.  I  te  modyfikacje  są
obecne w koronawirusie.

Sellin wyjaśnia, że ​​grupa naukowców, która nazywa siebie
DRASTIC,  opracowała  36-punktową  listę  dowodów  na  poparcie
twierdzenia,  że  ​​koronawirus  mógł  pochodzić  z  programu
rozwoju szczepionek.

Kolejny dowód można znaleźć w nadwrażliwości koronawirusa na
interferon, a także w „synonimicznych mutacjach” obecnych w
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białku wypustowym wirusa, co dodatkowo sugeruje, że mógł on
pochodzić z laboratorium szczepionek.

„Sztuczną  akumulację  synonimicznych  mutacji  opisano  jako
jedną  z  metod  wytwarzania  szczepionek  zawierających  żywe
atenuowane wirusy poprzez „deoptymalizację” kodu genetycznego
i hamowanie replikacji” – dodaje Sellin.

Być  może  najbardziej  uderzającą  manipulacją  genetyczną  w
koronawirusie  jest  obecność  wielozasadowego  miejsca
rozszczepienia  furyny,  którego  nigdy  nie  zidentyfikowano  w
żadnym innym blisko spokrewnionym koronawirusie nietoperzy.

Zespół DRASTIC spekuluje, że wprowadzenie tej cechy może być
związane z tym, co Sellin opisuje jako „próbę wytworzenia
donosowego  „samorozpuszczalnego”  sprayu  ze  szczepionką  o
wysokim ryzyku.

„Szczepionki samorozprzestrzeniające się to zasadniczo wirusy
wytworzone metodami inżynierii genetycznej, zaprojektowane do
przemieszczania się przez populacje w taki sam sposób, jak
choroby  zakaźne,  ale  zamiast  wywoływać  choroby,  zapewniają
ochronę” – informuje.

Wszystko to i nie tylko wskazuje na pilną potrzebę dalszego
dochodzenia w tej sprawie, która zdaniem Sellina musi mieć
miejsce poza biurokratyczną strukturą DC. Mówi: „Stawka jest
po  prostu  zbyt  wysoka,  aby  nie  rozwiązać  tego  problemu  w
sposób uczciwy i bezpośredni”.
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Trump chwali występ Barrett w
pierwszym dniu przesłuchań

Prezydent Donald Trump pochwalił we wtorek swoją kandydatkę do
Sądu Najwyższego, sędzinę Amy Coney Barrett, za występ podczas
drugiego  dnia  przesłuchań  zatwierdzających  przed  Senacką
Komisją Sądownictwa.

„Myślę,  że  Amy  radzi  sobie  niewiarygodnie  dobrze.  To  był
wspaniały dzień – powiedział Trump reporterom w Białym Domu,
zanim wyruszył na wiec wyborczy w Pensylwanii.

We wtorek odbył się drugi dzień przesłuchań potwierdzających
przed  komisją,  podczas  których  Barrett  wielokrotnie
odpowiadała  na  pytania  dotyczące  jej  poglądów  na
temat ustawy o przystępnej opiece (ACA), znanej również jako
Obamacare.  To  był  pierwszy  dzień,  w  którym  senatorowie
zadawali Barrett pytania.

Barrett była szczególnie naciskana przez senatora Cory Bookera
(DN.J.)  w  związku  z  losem  ACA  z  powodu  artykułu,  który
napisała  jako  profesor  prawa,  krytykującego  rozumowanie
prezesa sądu Johna Robertsa w sprawie National Federation of
Independent Business v. Sebelius, który podtrzymał ACA.
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W tym artykule Barrett argumentowała, że Roberts „przesunął
ustawę o przystępnej opiece poza jej wiarygodne znaczenie, aby
ocalić statut”. Powiedziała, że ​​gdyby Roberts potraktował
„mandat  indywidualny”,  przepis  nakładający  na  osoby
nieposiadające ubezpieczenia zdrowotnego karę, tak jak zostało
to opisane w przepisach, prawo zostałoby unieważnione.

Krótko po tym, jak Trump opuścił Biały Dom i udał się do
Pensylwanii, zaatakował Bookera na Twitterze, w sprawie jego
pytań  podczas  wtorkowego  przesłuchania
potwierdzającego.  Booker  odpadł  z  demokratycznego  wyścigu
prezydenckiego w styczniu.

„Jak  śmie  nieudany  kandydat  na  prezydenta  (1%  i  spada!)
@CoryBooker  stawiać  fałszywe  zarzuty  i  oświadczać  na  mój
temat, zwracając się do sędzi Barrett” – napisał prezes na
Twitterze.

„Facet to totalny przegrany! Chcę lepszej opieki zdrowotnej za
znacznie  mniejsze  pieniądze,  zawsze  chroniącej  ludzi  z
istniejącymi wcześniej schorzeniami. Nie zrobił nic w zakresie
opieki zdrowotnej, kosztów ani innych, ani praktycznie niczego



innego. Pusty garnitur !!! ” – dodał.

How dare failed Presidential Candidate (1% and falling!)
@CoryBooker make false charges and statements about me in
addressing Judge Barrett. Illegally, never even lived in
Newark when he was Mayor. Guy is a total loser! I want better
Healthcare for far less money, always…..

— Donald J. Trump (@realDonaldTrump) October 13, 2020

Booker podczas przesłuchania kwestionowała, czy „nierozsądne
jest, aby ludzie bali się”, że ACA zostanie przewrócona z
Barrett w ławie, powołując się na tweeta Trumpa, w którym
powiedział, że mianuje tylko sędziów, którzy to zrobią.

– Chcę panu podkreślić, senatorze Booker, jak podkreśliłam
dziś niektórym z pańskich kolegów, że jestem sobą. Jestem
niezależa na mocy Artykułu III i nie przyjmuję rozkazów władzy
wykonawczej ani władzy ustawodawczej – odparła Barrett, zanim
przerwał jej Booker.

–  Rozumiem  –  powiedział  Booker.  „Czy  mogę  powtórzyć  moje
pytanie, ponieważ nie sądzę, że je rozumiesz… Po prostu pytam
cię w akcie empatii, czy rozumiesz lęki okazywane przez ludzi,
których wystawiliśmy?”
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„Nie jestem tutaj z misją zniszczenia ustawy o przystępnej
cenie.  Jestem  tu  tylko  po  to,  aby  stosować  prawo  i
przestrzegać  praworządności  ”-  powiedziała  Barrett  osobno
senatorowi  Chrisowi  Coonsowi  (D-Del.),  Wyjaśniając,  że  jej
artykuł  był  akademicką  krytyką,  która,  jak  mówi,  jest
ćwiczeniem, która różni się od procesu podejmowania decyzji
przez sąd.

Wcześniej  na  rozprawie  powiedziała  senatorom,  że  nie
rozmawiała  ani  nie  składała  żadnych  obietnic  Trumpowi  ani
nikomu, jak będzie orzekać w sprawie ACA lub innych sprawach
Sądu Najwyższego.

„Nie rozmawiałam z prezydentem ani z żadnym z pracowników na
temat tego, jak mógłabym rządzić w tej sprawie” – powiedziała
Barrett senatorowi Patrickowi Leahy (D-Vt.).

Podkreśliła,  że  ​​podjęcie  takiego  zobowiązania  byłoby
„rażącym  naruszeniem  niezawisłości  sędziowskiej”  oraz,  że
byłoby  również  naruszeniem  niezawisłości  sądownictwa  w
przypadku,  gdy  ktokolwiek  powoływałby  sędziego  najwyższego
sądu w celu „uzyskania określonego wyniku.”



Senaccy Demokraci, którzy głośno wyrażali swój sprzeciw wobec
nominacji Barrett, twierdzą, że sędzia nie zawaha się uchylić
podpisanej  przez  byłego  prezydenta  Baracka  Obamy  ustawy  o
ochronie  zdrowia.  Przez  cały  czas  przesłuchania  zwracali
uwagę, że Trump i Republikanie używają sądu do obalenia ACA,
co, jak twierdzą, spowodowałoby utratę opieki zdrowotnej przez
wielu Amerykanów.

Ponadto  Demokraci  twierdzą,  że  Trump  wyznaczył  prawników,
którzy zrealizowaliby jego program rozwiązania Obamacare, co
skrytykował. Trump powiedział wcześniej w oświadczeniach, że
jego  „nominacje  sędziowskie  będą  działać  właściwie,  w
przeciwieństwie do wyznaczonego przez Busha Johna Robertsa na
Obamacare”.

Przywódcy  GOP  powiedzieli,  że  starają  się  uzyskać
potwierdzenie  Barrett  przed  dniem  wyborów  3  listopada.
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Trump przypisuje Big Pharmie
„cudowny” powrót do zdrowia,
zapominając  o  cynku  i
witaminie D, które przyjmował
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Po zaledwie trzech krótkich dniach w Walter Reed National
Military Medical Center, prezydent Trump wrócił do Białego
Domu, zachwalając swoje „cudowne” ozdrowienie z koronawirusa z
Wuhan  (covid-19),  które  przypisuje  Big  Pharmie,  nie
mówiąc absolutnie nic o witaminie D i cynku, które przyjmował.

Zwracając się do seniorów na mniej niż miesiąc przed dniem
wyborów, jak zrobiłby to każdy polityk, Trump nazwał tych w
jego  wieku  demograficznym  „ulubionymi  ludźmi  na
świecie”. Następnie obiecał im, że wkrótce będą mieli dostęp
do tych samych leków, które otrzymał w Walter Reed, i to bez
dodatkowych kosztów.

„Robimy  ogromne  postępy  w  tej  straszliwej  chorobie,  która
została zesłana przez Chiny” – ogłosił Trump w filmie, który
nakręcił stojąc na trawniku w Białym Domu. „Chiny zapłacą
wysoką cenę za to, co zrobiły światu i nam”.

„Ale  mamy  teraz  medykamenty  i  nazywam  je  lekarstwem  –
poszedłem  do  szpitala  tydzień  temu,  byłem  bardzo  chory  i
wziąłem  to  lekarstwo  i  to  było  niewiarygodne,  to  było
niewiarygodne” – kontynuował Trump. „Mogłem wyjść następnego
dnia – wcześniej – wpływ jaki to wywarło był niesamowity”.

Ponieważ osoby starsze są uważane za szczególnie podatne na
koronawirusa z Wuhan (covid-19), Trump zapewnił ich, że leki,
które otrzymał w ramach swojego protokołu leczenia, wraz z
„innymi  podobnymi  do  niego,  prawie  identycznymi”,  będą
udostępnione „natychmiast”. Dzieje się tak dzięki zezwoleniu
na stosowanie w nagłych wypadkach wydanym przez Amerykańską
Agencję ds. Żywności i Leków (FDA), na które Trump wskazał, że
jest bliski podpisania.

https://twitter.com/realDonaldTrump/status/1314252606110412806


„FDA  osiągnęła  poziom,  na  którym  nigdy  wcześniej  się  nie
poruszała”, Trump ujawnił o szybkim podejściu jego i FDA do
dostarczania leków na COVID-19 Amerykanom z 'prędkością warp’.

„Rzeczy, które zajęłyby dwa, trzy, cztery lata, zajmują kilka
tygodni lub nawet mniej, a to dzięki mnie” – chwalił się
dalej.

Czy Trump naprawdę jest po stronie ludzi, czy też
jest w kieszeni Big Pharmy?
Nie  używając  żadnych  prawdziwych  nazw  do  opisania  leków,
które, jak twierdzi, otrzymał, Trump stwierdził, że jeden w
szczególności  „był  niewiarygodny”,  pomagając  mu  poczuć  się
wyleczonym w ciągu zaledwie kilku godzin.

„Dostaniesz to samo lekarstwo, dostaniesz je za darmo, bez
opłat i wkrótce je dostaniesz” – mówił Trump o tym konkretnym
leku.

„A fajne jest to, że jest wytwarzany przez wiele firm, jest
całkowicie  bezpieczny,  ale  jest  potężny  przeciwko  tej
chorobie. Więc zamierzamy ci to przekazać, będziemy dbać o
naszych seniorów, wszystko za darmo”.

Jeśli chodzi o witaminę D i cynk, Trump nie wspomniał jednak o
żadnej z nich – chyba że przypadkowo „lekarstwa”, o których
mówi,  są  w  rzeczywistości  tymi  dwoma  naturalnymi  lekami,
zobaczymy.

Udowodniono  naukowo,  że  witamina  D  pomaga  chronić  przed
koronawirusem  z  Wuhan  (covid-19),  a  cynk  jest  składnikiem
odżywczym, który wraz z hydroksychlorochiną okazał się być
prawdopodobnie najskuteczniejszym lekarstwem na koronawirusa z
Wuhan (covid- 19).

Zielona herbata, która zawiera silny składnik leczniczy znany
jako galusan epigallokatechiny lub EGCG, jest kolejnym wysoce
skutecznym lekiem na koronawirusa Wuhan (covid-19), o którym
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Trump nie wspomniał publicznie.

Trump,  niestety,  wypychał  również  szczepionki  przeciwko
koronawirusowi  z  Wuhan  (covid-19),  które  zawierają
nanotechnologię zdolną do zmiany twojego DNA i przekształcenia
cię w trans-człowieka – sprawdź Raport Health Ranger poniżej,
aby dowiedzieć się więcej (materiał po angielsku).
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Lewica  ujawnia  swój  plan
zrujnowania  Ameryki  na
zawsze, za mniej niż cztery
lata,  jeśli  wygra  w
listopadzie

„Przywódcy Black Lives Matter, zorganizowane związki zawodowe,
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postępowe  grupy  i  członkowie  Izby  Demokratów  przedstawiają
program na 2021 rok…”

Ten cytat pochodzi z artykułu Politico z zeszłego tygodnia o
nowym planie radykalnej lewicy, by zepchnąć Bidena i jego
skrajnie lewicową partię jeszcze bardziej w lewo, jeśli wygra
wybory – to znaczy zakładając, że sięgnie on od razu po 25
poprawkę.

To  całkiem  niezła  historia,  jak  nakreślił  New  York
Post. Nazywa się „Kartą Ludu” (“People’s Charter”), ponieważ
sowieckie brzmienie im nie przeszkadza, i „wzywa do bezpłatnej
publicznej  opieki  zdrowotnej,  programu  zatrudnienia  dla  16
milionów  ludzi,  pensji  z  mocą  wsteczną  dla  podstawowych
pracowników oraz realokacji środków policyjnych na edukację i
inne usługi.”

Tak więc, oczywiście, zmniejszenie środków na policję, razem z
powszechną bezpłatną opieką zdrowotną i praktycznie każdą inną
rzeczą, jaką można wymyślić.

Wzywa  również  do  anulowania  długu  studenckiego,  płacy
minimalnej  w  wysokości  15  dolarów  i  promuje  przekazanie
społeczeństwu  udziałów  własnościowych  w  firmach,  które
otrzymują dofinansowanie.

Ośmiu członków Kongresu – w tym AOC i Rep. Ilhan Omar (D-
Minn.), Ayanna Pressley (D-Mass.) I Rashida Tlaib (D-Mich.) –
wspiera program.

Reprezentant  Ro  Khanna  (D-Calif.),  Jeden  ze  zwolenników
liberalnej agendy politycznej, powiedział, że posłuży ona
jako projekt legislacyjny tego, co postępowcy w Izbie będą
forsować podczas administracji Bidena, podał Fox News.

„Celem jest jasny program, który postępowcy w Izbie będą
skupiać się na tych ważnych kwestiach” – powiedziała sieci
Khanna.

https://therightscoop.com/nancy-pelosi-says-25th-amdt-commission-isnt-for-trump-but-for-future-presidents/
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„Będziemy  naciskać  na  Medicare-for-all  podczas
pandemii. Będziemy dążyć do stworzenia milionów dobrych miejsc
pracy  w  pozostawionych  społecznościach.  Zrealizujemy  śmiałą
wizję walki ze zmianami klimatycznymi i stworzenia planety
nadającej się do życia, co jest aspiracją Zielonego Nowego
Ładu ”- powiedział Khanna. „Mamy zamiar pokonać Donalda Trumpa
3 listopada, a następnie zorganizujemy się, aby urzeczywistnić
wizję nakreśloną w Karcie Ludu”.

Taka jest przyszłość, której chcą i nad którą pracują ludzie
tacy jak Steve Schmidt i Lincoln Project.

Tekst oryginalny:

therightscoop.com

3  największe  kłamstwa  na
temat  COVID-19  zostały
ujawnione:  oto  dlaczego
globalistyczni  Powerbrokerzy
nie mogą pozwolić im umrzeć

Od lutego amerykańskie media nieustannie bombardują Amerykanów
o koronawirusie (COVID-19).
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Osiem miesięcy później dane pokazują, że wszystko, co media
mówiły  o  wirusie,  było  fałszywe.  Jednak  osoby  udające
„dziennikarzy” nadal powtarzają kłamstwa z lutego i marca,
jakby były faktami zakorzenionymi w ich dążeniu do „śledzenia
nauki”.

Wydaje się, że każde z TRZECH WIELKICH kłamstw ma na celu
wywołanie  paniki  i  irracjonalną  reakcję  na  rzeczywiste
zagrożenie.

Każdy, kto choćby zasugerował, że być może rządy na całym
świecie przesadnie reagowały na wirusa, który zabija w mniej
więcej  takim  samym  tempie,  jak  grypa,  został  natychmiast
okrzyknięty głupim i nie wartym słuchania.

Jednak powoli, ale z pewnością wszystko, co my „teoretycy
spiskowi”  powiedzieliśmy  w  marcu  o  COVID,  zostało
potwierdzone, że nie jest to w ogóle teoria spiskowa. To była
w 100% prawda.

Przyjrzyjmy się więc trzem największym kłamstwom, które wciąż
są  wykorzystywane  do  szerzenia  strachu  przed  COVID-19,
pamiętając, że media użyły tych samych kłamstw, by potępić
prezydenta  Trumpa,  kiedy  został  wypuszczony  ze  szpitala  5
października i błagał Amerykanów na tweeterze: „Nie pozwól,
aby COVID-19 zdominował Twoje życie”.

Ten  wirus  „nie  przypomina  grypy”.  Jest  znacznie  bardziej
przerażający niż grypa, ponieważ:

1. COVID jest przyczyną bardzo wysokiego,
3,4 procent, śmiertelności  [w porównaniu
do  śmiertelności  z  powodu  grypy
wynoszącej 0,10 procent].
Zostało  to  teraz  obalone  przez  nikogo  innego,  jak  tylko
Światową  Organizację  Zdrowia,  która  według  lewicowych
globalistów jest złotym standardem w zakresie informacji o



COVID.  WHO  opublikowała  w  tym  tygodniu  zaktualizowane
wskaźniki śmiertelności, które pokazują, że tylko 0,13 procent
zakażonych  umrze.  To  26  razy  mniej  niż  wcześniej  rzekoma
śmiertelność WHO na poziomie 3,4%. Wiemy już, że w Stanach
Zjednoczonych średni wiek osób, które uległy wirusowi, to 78
lat  i  mają  średnio  2,6  chorób  współistniejących.  Ta
śmiertelność  w  wysokości  0,13%  jest  prawie  dokładnie  taka
sama, jak w przypadku zwykłej grypy.

2.  COVID  rozprzestrzenia  się  przez
bezobjawowe „super rozprzestrzeniacze”
To śmiertelnie przeraża ludzi za każdym razem, gdy to słyszą,
ponieważ sugeruje, że każdy człowiek, z którym się stykasz,
może  potencjalnie  cię  zarazić.  To  absolutna
bzdura. Bezobjawowi nosiciele mają bardzo niskie miano wirusa
w  swoim  systemie,  co  praktycznie  uniemożliwia  przekazanie
wirusa innej osobie. Nawet w rzadkich przypadkach, gdy mogą go
przekazać,  jest  bardzo  mało  prawdopodobne,  jeśli  nie  mają
objawów, co oznacza, że ​​nie kaszlą, nie kichają ani nie
sapią.

3. COVID jest nieuleczalny.
Teraz to naprawdę jest przerażające! To kłamstwo stało się
pretekstem dla Billa Gatesa i Big Pharmy do spieszenia się z
wprowadzeniem  na  rynek  niebezpiecznej  i  niesprawdzonej
szczepionki, która mogłaby zostać nakazana przez różne rządy
stanowe i korporacje. Ale to kłamstwo „bez leczenia” było
wielokrotnie  ujawniane  przez  fakty,  ostatnio  widziane  w
sposobie, w jaki prezydent Trump był tak skutecznie leczony
koktajlem  suplementów  i  leków.  Trump  był
leczony Rendesivirem w połączeniu z cynkiem, witaminą D i
melatoniną.  Inną  opcją  dostępną  w  niektórych  stanach  jest
hydroksychlorochina.

Te trzy kłamstwa zostały sprytnie spreparowane, aby obalić
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każdego, kto przytacza fakty, aby argumentować, że rząd nie ma
żadnego interesu w zamykaniu kościołów, biznesów lub ogólnie
naruszaniu  swobód  obywatelskich  jakiegokolwiek  Amerykanina
(oraz nas Polaków).

Władze twierdzą, że ten koronawirus zabił 204000 Amerykanów,
ale  liczby  te  nie  odzwierciedlają  faktu,  że  CDC  nakazało
szpitalom liberalne wypełnianie aktów zgonu. Niektórzy lekarze
byli  tak  liberalni,  że  w  rzeczywistości  oceniali  zgony  z
wypadków, zawałów serca i udarów mózgu jako związane z COVID,
a tym samym spowodowane COVID. CDC szacuje, że tylko 6 procent
z tych 204 000 zgonów było spowodowanych samym COVIDem.

Chociaż  są  to  trzy  największe  kłamstwa,  nie  są  to  jedyne
kłamstwa, które wypowiadają i nadal opowiadają media. A co z
ryzykiem  dla  młodych  ludzi?  Rzut  oka  na  dane  pokazuje
niepodważalne dowody na to, że studenci praktycznie nie mają
ryzyka śmierci z powodu COVID. Media o tym wiedzą. Dlatego
swoją  histerię  koncentrują  na  liczbie  „przypadków”  na
kampusach,  a  nie  liczbie  zgonów.

Według  sondażu  przeprowadzonego  przez   New  York  Times,
opublikowanego 25 września, co najmniej 130 000 osób na ponad
1600 kampusach zachorowało na COVID, z czego 70 zmarło, ale
„większość”  z  tych  70  zgonów,  przyznaje  Times,  to  nie
studenci, ale pracownicy uczelni, którzy prawdopodobnie byli
znacznie starsi. Ale nawet jeśli weźmiemy pod uwagę starszych
pracowników,  wskaźnik  śmiertelności  na  kampusach
uniwersyteckich według własnego badania Timesa wynosi zaledwie
0,054%. Szaleństwo!

Można  by  pomyśleć,  że  kiedy  te  potworne  kłamstwa  zostaną
ujawnione,  media  będą  krzyczeć  z  dachów,  że  CDC,  WHO,
Dr. Fauci i Birks, Gates i reszta „ekspertów”, na których
polegali, udzielając informacji i których dezinformacja stała
się  podstawą  dla  polityków  do  wprowadzenia  zabójczych  dla
gospodarki blokad, całkowicie się mylili! Czy nie to robią
dobrzy, uczciwi dziennikarze, kiedy dowiadują się, że zostali

https://www.nytimes.com/interactive/2020/us/covid-college-cases-tracker.html


wykorzystani? Przyznają się i piszą sprostowania.

Ale zamiast tego nie widzimy żadnych korekt ich wcześniejszych
fałszywych raportów. Nie, dalej przekazują kłamstwa.

To  nie  jest  nowość.  To  jest  znak  rozpoznawczy  operacji
propagandowej. Inna nazwa to wojna informacyjna.

Gdyby poprawili swoje fałszywe doniesienia i zaczęli wyraźnie
informować  o  prawdzie  o  COVID,  wywarłoby  to  presję  na
przywódców  politycznych,  aby  zaprzestali  niszczących
ograniczeń  działalności  człowieka.  Liderzy  ci  mogliby
następnie skupić się na ochronie osób bezbronnych, czyli osób
powyżej  65  roku  życia  z  wieloma  poważnymi  problemami
zdrowotnymi.

Ale to wymagałoby uczciwej prasy – czegoś, czego w Ameryce już
nie ma (w Polsce tez o to trudno). Będą nadal powtarzać te
same  stare  kłamstwa,  że  ​​COVID  jest  zabójczą  chorobą,  w
przeciwieństwie  do  jakiejkolwiek  innej,  z  którą  zmaga  się
ludzkość; nie wolno nam ustąpić, aby go powstrzymać, ludzie w
każdym  wieku  i  w  każdym  stanie,  w  każdym  mieście  muszą
pozostawać  zamaskowani  przez  cały  czas,  wewnątrz  lub  na
zewnątrz, i musimy być oddzieleni i odizolowani od naszych
bliskich.

„Wielki reset”
Tymczasem prawdziwy powód blokowania ludzi, mówienia im, że
muszą przestać podróżować na nieistotne wycieczki, nie jest
zgłaszany przez główne media. Ale ukrywa się go każdym, kto ma
odrobinę ciekawości.

Globlistyczni  Powerbrokerzy  z  ONZ,  Światowego  Forum
Ekonomicznego,  brytyjskiej  rodziny  królewskiej,
Międzynarodowego  Funduszu  Walutowego  i  Watykanu  powiedzieli
nam, dlaczego COVID musi znajdować się w centrum ludzkiej
psychiki  w  najbliższej  przyszłości:  wszyscy  zidentyfikowali
jest  to  klucz  do  rozpoczęcia  „Wielkiego  Resetowania”

https://g.co/kgs/uMeJwi
https://www.weforum.org/great-reset


globalnego porządku gospodarczego i społecznego. Zobacz wideo
poniżej:

Chcą  zlikwidować  wolnorynkowy  system  kapitalistyczny  po  II
wojnie  światowej  i  zastąpić  go  globalnym  technokratycznym
państwem nadzoru, które prawdopodobnie obejmie nową cyfrową
walutę i system identyfikacji cyfrowej. Ten nowy system będzie
znacznie bardziej autorytarny niż ten, w którym Amerykanie
wybraliby życie, gdybyśmy pozostali w normalnych czasach, więc
technokraci musieli stworzyć „nową normalność ”, która ogarnia
ludzi w strachu. Wiadomo, że ludzie ustępują swoim przywódcom
w czasach kryzysu i paniki. Można ich przekonać, że w takich
czasach, gdy strach sprowadza bliźniaczych kuzynów chaosu i
zamętu, zgadza się na prawie wszystko.

Papież nowej ery
Papież Franciszek i Watykan są również w pełni zaangażowani w
przygotowywanie  dla  nas  nowego  społeczno-gospodarczego
porządku  światowego  –  wystarczy  przeczytać  jego  ostatnią
encyklikę  wydaną  3  października  zatytułowaną  Fratelli
Tutti  [przetłumaczoną jako Bracia Wszyscy]. W nim obwinia
kapitalizm  za  najpilniejsze  problemy  świata,  wyśmiewa
koncepcję własności prywatnej, uważa kolektywizm za nadrzędny
w stosunku do praw jednostki i zdaje się wzywać do otwartych
granic i zakończenia suwerenności narodowej.

Papież przywołuje COVID-19 jako wydarzenie wyzwalające, które
zapoczątkuje nową erę utopijnego myślenia grupowego opartego
na ludziach.

„Pandemia Covid-19 na moment ożywiła poczucie, że jesteśmy
globalną społecznością, wszyscy na tej samej łodzi, w której
problemy jednej osoby są problemami wszystkich. Po raz kolejny
zdajemy sobie sprawę, że nikt nie jest zbawiony sam; możemy
zostać zbawieni tylko razem”.

COVID był po prostu rekwizytem, ​​mechanizmem wyzwalającym to,
co  globalne  elity  określają  jako  Wielki  Reset,  Nowa
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Gospodarka,  Zielona  Gospodarka  i  Zrównoważony
Rozwój. Jakkolwiek to nazywają, ci, którzy mają rozeznanie,
rozpoznają to jako system bestii czasów ostatecznych, z natury
globalny, który będzie dążył do zdominowania każdego życia
ludzkiego na planecie.

Ponowny wybór Donalda Trumpa może zapobiec, ale osobiście nie
wydaje mi się żeby tak było, marszowi świata w nowy ciemny
wiek, w którym wolność poruszania się, zgromadzeń, słowa i
religii są ściśle monitorowane i kontrolowane. Joe Biden z
zadowoleniem  przyjmie  to,  ponieważ  to  była  droga,  którą
wyznaczył nam jego były szef Barack Obama. Obama podpisał
Agendę ONZ 2030 we wrześniu 2015 r. i Nową Agendę Miejską ONZ
dla miast globalnych, a także sieć Strong Cities Network,
która jest wysiłkiem ONZ na rzecz globalizacji miejskich i
powiatowych  sił  policyjnych.  Podpisał  również  porozumienia
klimatyczne ONZ w Paryżu.

Światowy  rząd  się  zmaterializuje.  To  tylko  kwestia
czasu.  Biblia  mówi,  że  czasy  ostateczne  będą  naznaczone
powstaniem systemu antychrysta, który dręczy i tłucze drogę do
władzy nad całą ludzkością. Organizacja Narodów Zjednoczonych
arogancko potwierdza biblijne proroctwa, ostrzegając, że „nikt
nie pozostanie w tyle” w ramach Agendy na rzecz zrównoważonego
rozwoju 2030.

Jako chrześcijanie musimy przygotować się fizycznie i duchowo
na  prześladowania,  które  będą  się  nasilać  w  nadchodzących
tygodniach,  miesiącach  i  latach.  Musimy  przeciwstawić  się
bezbożnym rządom, które mają na celu uciszenie naszego głosu,
zamknięcie  naszej  praktyki  religijnej  i  odebranie
człowieczeństwa.

Źródło:
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Nadszedł  czas,  aby  Stany
Zjednoczone  zajęły  bardziej
zdecydowane  stanowisko  wobec
KPCh

Likwidacja KPCh powinna być celem numer jeden

Komentarz

Oby prezydent Donald Trump i jego żona Melania wyzdrowieli jak
najszybciej  z  wirusa  KPCh.  Ich  przypadek  jest  dla  nas
wszystkich  przestrogą.

Ich zachorowanie na tę chorobę, której Komunistyczna Partia
Chin (KPCh) pozwoliła rozprzestrzenić się na całym świecie,
podkreśla, jak bardzo zagrożenie ze strony KPCh zbliżyło się
do wyeliminowania serca naszego narodu.

Administracja  Trumpa  podjęła  już  bezprecedensowy  zakres
działań przeciwko KPCh, ale jest to poziom przebudzenia się
w  wyniku  zagrożenia  i  obrony  kraju  przed  dalszymi
zniszczeniami. Wciąż brakuje zrozumienia, że jest to walka
na śmierć i życie o ocalenie ludzkości.

W ciągu 71 lat swoich rządów KPCh zawsze postrzegała Stany
Zjednoczone  jako  swojego  wroga  numer  jeden.  Dla  reżimu
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w Pekinie sama idea wolności jest zagrożeniem egzystencjalnym.
Z tego też powodu KPCh zbudowała swoją gospodarkę i politykę
w celu pokonania Ameryki za wszelką cenę, bez ograniczania się
co do stosowanych metod.

W  latach  pięćdziesiątych  KPCh  prowadziła  kampanię  zwaną
Wielkim  Skokiem  Naprzód.  Prawdziwym  celem  była  próba
dogonienia  Stanów  Zjednoczonych  w  ciągu  dziesięciu  lat.
Doprowadziło to do wielkiego głodu, który kosztował życie co
najmniej 30 milionów ludzi.

Ta katastrofa jednak nigdy nie zmieniła determinacji KPCh,
by konkurować ze Stanami Zjednoczonymi i je pokonać. KPCh
zwerbowała  chińskich  naukowców,  wykształconych  w  USA,
by  opracowali  broń  jądrową.  W  ostatnich  dziesięcioleciach,
pomimo  ogromnych  inwestycji  pochodzących  ze  Stanów
Zjednoczonych i wielkiego transferu dobrobytu i technologii,
cel KPCh pozostał niezmienny – pokonanie Stanów Zjednoczonych.

KPCh  od  dawna  wiedziała,  że  silna  Ameryka  ostatecznie
doprowadzi  do  końca  KPCh.  Ideologia  komunistyczna  w  swej
podstawie  jest  przeciwna  naturze  ludzkiej,  a  przykład
amerykańskich pryncypiów i idei wolności doprowadziłby do jej
upadku.

Właśnie  dlatego  jakiekolwiek  zaangażowanie  w  KPCh,
jakiekolwiek  negocjacje,  jakiekolwiek  umowy  handlowe  lub
innego rodzaju porozumienia z chińskim reżimem komunistycznym
zakończą się niepowodzeniem. Ujmę to w ten sposób, nie można
zaufać diabłu ani uznawać go za normalną istotę.

Ameryka jest silna, ponieważ jesteśmy błogosławieni. Jesteśmy
błogosławieni,  ponieważ  obarczono  nas  wielką
odpowiedzialnością.  Znajdujemy  się  w  historycznym  momencie,
w  którym  albo  poddamy  się  komunistom  i  pozwolimy  rakowi
komunizmu zawładnąć światem, doprowadzając do zagłady wolności
i moralnej przyzwoitości, albo zwalczymy komunizm i ocalimy
świat.



Jedno jest pewne, Chińczycy są gotowi na kraj bez komunizmu.
Odkąd „The Epoch Times” opublikowało w 2004 roku „Dziewięć
komentarzy na temat partii komunistycznej”, ponad 350 milionów
Chińczyków zostało zainspirowanych do wycofania się z KPCh
i jej przybudówek. Chińczycy po wsze czasy będą wdzięczni,
jeśli Ameryka wkrótce położy kres KPCh.

Chociaż  administracja  Trumpa  zajęła  zdecydowane  stanowisko
przeciwko  chińskiej  infiltracji,  nie  jest  jeszcze  jasne,
czy zakończenie KPCh powinno być celem numer jeden. Prawie
wszystkie  problemy,  które  mamy,  zarówno  wewnętrzne,  jak
i  na  arenie  międzynarodowej,  są  spowodowane  przez  KPCh.
Niewystarczająca  liczba  ludzi  zdaje  sobie  sprawę,  że  KPCh
naprawdę stanowi zagrożenie dla życia – i jest okrutniejsza
i przebieglejsza, niż kiedykolwiek był Związek Radziecki.

Trump ma szansę stać się dla Chin tym, kim prezydent Reagan
był dla Związku Radzieckiego.

Strategia  reżimu  polega  na  stwarzaniu  stanu  kryzysowego
poprzez  powtarzanie  czystek  i  polityki  Mao  Zedonga,  co
wykorzystuje do zacieśnienia władzy nad narodem i na wyjściu
z kryzysu poprzez trzymanie w żelaznym uścisku zaryglowanych
i niezniszczalnych Chin.

Administracja  Trumpa  i  przywódcy  wielu  krajów  na  świecie
zajęli twardsze stanowisko wobec KPCh, ale chcą oni jedynie
położyć  kres  jej  nieuczciwym  praktykom  i  chronić  interesy
własnych krajów. Chociaż są to ciężkie ciosy dla KPCh, nie są
wystarczająco silne, aby ją obalić, a w szerszej perspektywie
stanowią  jedynie  niedogodność  dla  strategii  reżimu,
który planuje swoje działania na wiele dekad w przyszłość.

Wojna handlowa i inne działania są ostatecznie tylko progiem
zwalniającym na długiej drodze reżimu do osiągnięcia celu,
jakim jest prześcignięcie Stanów Zjednoczonych. Jakiekolwiek
kroki,  które  nie  doprowadzą  do  obalenia  KPCh,  przyniosą
jedynie krótkoterminowe rozwiązanie długoterminowego problemu

https://epochtimes.pl/dziewiec-komentarzy-na-temat-partii-komunistycznej/
https://epochtimes.pl/dziewiec-komentarzy-na-temat-partii-komunistycznej/
https://en.tuidang.org/
https://en.tuidang.org/


i po prostu odłożą kryzys, przed którym teraz stoi świat,
na  przyszłe  pokolenia,  na  czas,  kiedy  KPCh  może  nie  być
osłabiona, tak jak jest teraz.

Strategia  Stanów  Zjednoczonych  wobec  Chin  powinna  polegać
na stanowisku, że Komunistyczna Partia Chin jest morderczym
reżimem totalitarnym z krwią dziesiątek milionów Chińczyków
na rękach. To reżim, który popełnia każdą potworność, jakiej
wolny  świat  stara  się  sprzeciwiać.  Jego  publicznie
deklarowanym celem jest eksportowanie własnego stylu rządów
do każdego zakątka świata.

Panie prezydencie Trump, obal Pan ten reżim i zapewnij wolną
przyszłość  nie  tylko  Stanom  Zjednoczonym,  lecz  także
Chińczykom  i  całemu  wolnemu  światu.
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CNN:  oglądanie  Trumpa
zdejmującego  maskę  w
telewizji cię zabije

Uważaj, Ameryko i nie tylko. Prezydent Trump zrobił bardzo
niebezpieczną rzecz, publicznie zdejmując maskę na balkonie
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Białego  Domu  po  powrocie  do  domu  z  Narodowego  Wojskowego
Centrum Medycznego im. Waltera Reeda. I CNN oświadczyło, że
umrzesz  jeśli  oglądać  dowolny  materiał  z  incydentu  w
telewizji.

Nazywając  to  chwytem  „Sunset
Boulevard”, współgospodarz CNN „New Day”, John Berman, wpadł w
panikę podczas odcinka swojego programu, w którym Trump zdjął
maskę na oczach mediów i swoich zwolenników po pozytywnym
wyniku testu na koronawirusa z Wuhan (COVID-19) spowoduje w
ten sposób wiele zgonów w najbliższych dniach.

„Dziś  rano,  zaprzeczenia  nie  pomogą”  –  ostrzegł
melodramatycznie  Berman.

„Makijaż  ci  nie  pomoże.  W  oparciu  o  to,  co  właśnie
usłyszeliśmy i zobaczyliśmy, prezydent ci nie pomoże. Teraz,
maski pomogają. Ale prezydent wykonał wielki, teatralny gest,
zdejmując swoją w drodze do Białego Domu.”

Producenci „New Day” już dwukrotnie wyemitowali materiał, na
którym Trump zdjął maskę podczas odcinka, ale za trzecim razem
Berman zaczął gorączkowo krzyczeć:

„Zdejmij  to!  Proszę,  nawet  nie  umieszczaj  go  na
ekranie!  Proszę  to  zdjąć!  Ponieważ  to  zabije  ludzi!”

Innymi słowy, Amerykanie, którzy oglądają materiał, zdaniem
Bermana umrą, ponieważ będą naśladować to, co robi prezydent,
zdejmując własne maski, co spowoduje natychmiastową infekcję i
śmierć.

„Lekarz” CNN mówi, że 130 000 więcej Amerykanów
umrze teraz, ponieważ Trump zdjął maskę
Berman  przedstawił  również  dr  Petera
Hoteza, współpracownika CNN i lekarza, który dodał, że zamiast
270 tysięcy Amerykanów umierających z powodu koronawirusa z
Wuhan  (covid-19)  do  końca  roku,  będzie  teraz  400  tysięcy
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zgonów dzięki zdjętej maseczce przez Trumpa .

Trump „wysłał wiadomość do narodu amerykańskiego: „chodźmy po
numer 400 000”- zadrwił Hotez.

„Opublikował  wiadomość:  pozwólmy  temu  się  rozerwać.  Nie
pozwól,  aby  przeszkadzało  Ci  to  w  codziennych
czynnościach. Nie bój się: niech 400 000 Amerykanów zginie.

W międzyczasie Joe Biden po raz kolejny „wygadał”, że 210
milionów Amerykanów zmarło już z powodu koronawirusa z Wuhan
(covid-19). Liczba ta szybko zmieniła się na 210 000, aby
uczynić ją bardziej dokładną i wiarygodną.

Według CNN, te i inne dziwaczne wypowiedzi Bidena w jakiś
sposób „zamatowały Trumpa”, zapewniając zwycięstwo Bidenowi w
listopadzie.

Nalegając,  że  histerycznie  przesadzona
reakcja rządu na plandemię jest dowodem na to, że sam wirus
jest znacznie gorszy, niż zezwala na to Trump, CNN mówi, że
Amerykanie  „mają  rozsądek,  by  się  bać”  i  nie  powinni
postępować  zgodnie  z  radą  Trumpa,  aby  żyć  bez  strachu.

„Szaleńczo nieodpowiedzialna rada Trumpa – „nie pozwól, aby
zdominował  Twoje  życie”-  wpisuje  się  w  strategię  Bidena
polegającą  na  oferowaniu  narodowi  spokojnej,  rozsądnej  i
prezydenckiej  alternatywy  poprzez  po  prostu  uznanie
rzeczywistości”  –  twierdzi  Errol  Louis,  pisarz  CNN.

„Plan koronawirusa Bidena – który obejmuje wymóg zachowania
dystansu  społecznego  i  noszenia  masek  na  wszystkich
posiadłościach federalnym, zapewnienie powszechnego dostępu do
testów i stosowanie się do rad naukowców – jest po prostu
zdrowym rozsądkiem” – dodaje Biden.

Podobnie jak w 2016 roku, Trump po raz kolejny trolluje w
mediach,  jednocześnie  przedstawiając  mocną  uwagę  na  temat
koronawirusa z Wuhan (covid-19): że nie jest nawet blisko
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bycia  „pandemią”,  której  obawiają  się  obrońcy,  tacy
jak  CNN,  twierdząc,  że  takowa  istnieje.

Jesteśmy tylko zaskoczeni, że CNN nie dołączyło jeszcze do
chóru ukrytych zaprzeczających, którzy twierdzą, że prezydent
Trump nigdy nawet nie miał koronawirusa z Wuhan (covid-19), po
prostu dlatego, że w ich opinii nie ma możliwości, aby mógł
tak szybko ozdrowieć.
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Sąd w San Francisco wstrzymał
restrykcje  wobec  WeChata.
Trump  zaaprobował
porozumienie  w  sprawie
TikToka

Sąd  w  San  Francisco  wstrzymał  w  niedzielę  wykonanie
rozporządzenia  Departamentu  Handlu  USA,  mające  na  celu

https://www.naturalnews.com/2020-10-07-entire-left-became-covid-conspiracy-theorists-thanks-to-trump.html
https://newsbusters.org/blogs/nb/mark-finkelstein/2020/10/06/cnns-berman-dont-even-put-it-screen-thats-going-kill-people
https://www.cnn.com/2020/10/06/opinions/biden-town-hall-checkmates-trump-covid-louis/index.html
https://www.naturalnews.com/2020-10-07-entire-left-became-covid-conspiracy-theorists-thanks-to-trump.html
https://ocenzurowane.pl/sad-w-san-francisco-wstrzymal-restrykcje-wobec-wechata-trump-zaaprobowal-porozumienie-w-sprawie-tiktoka/
https://ocenzurowane.pl/sad-w-san-francisco-wstrzymal-restrykcje-wobec-wechata-trump-zaaprobowal-porozumienie-w-sprawie-tiktoka/
https://ocenzurowane.pl/sad-w-san-francisco-wstrzymal-restrykcje-wobec-wechata-trump-zaaprobowal-porozumienie-w-sprawie-tiktoka/
https://ocenzurowane.pl/sad-w-san-francisco-wstrzymal-restrykcje-wobec-wechata-trump-zaaprobowal-porozumienie-w-sprawie-tiktoka/
https://ocenzurowane.pl/sad-w-san-francisco-wstrzymal-restrykcje-wobec-wechata-trump-zaaprobowal-porozumienie-w-sprawie-tiktoka/


zakazanie  pobierania  popularnej  chińskiej  aplikacji
na  smartfony  WeChat.  Decyzja  sądu  zapadła  na  godziny
przed wejściem prawa w życie. Prezydent Trump zaś zaaprobował
umowę w sprawie TikToka.

Sąd  tym  samym  przychylił  się  do  wniosku  stowarzyszenia
użytkowników WeChata o wstępne wstrzymanie egzekucji zakazu
wobec aplikacji. Decyzja o uniemożliwieniu dalszego pobierania
WeChata zapadła w piątek. Był to efekt rozporządzenia wydanego
przez prezydenta Donalda Trumpa, który uznał, że aplikacja
stworzona przez chińskiego giganta technologicznego Tencent –
obok  aplikacji  TikTok  opracowanej  przez  firmę  ByteDance  –
stanowi zagrożenie dla bezpieczeństwa narodowego USA.

Uzasadniając  decyzję,  sędzia  Laurel  Beeler  oświadczyła,
że  działania  administracji  budzą  wątpliwości  w  świetle
pierwszej  poprawki  do  konstytucji  USA,  gwarantującej
m.in.  wolność  słowa.

Beeler zaznaczyła, że „podczas gdy ogólny materiał dowodowy
o  zagrożeniu  dla  bezpieczeństwa  narodowego,  związanym
z Chinami, jest znaczny, dowody na temat WeChata są skromne”.

WeChat to popularna w Chinach i Azji aplikacja na smartfony,
łącząca funkcje komunikatora, sieci społecznościowej i systemu
płatności mobilnych. W USA ma ok. 19 mln użytkowników.

Jak odnotowano w rozporządzeniu wykonawczym prezydenta Trumpa
z 6 sierpnia, WeChat automatycznie przechwytuje ogromne ilości
informacji  od  użytkowników,  co  z  kolei  może  umożliwić
Komunistycznej  Partii  Chin  (KPCh)  dostęp  do  osobistych
i poufnych informacji o amerykańskich obywatelach. Aplikacja
może być także wykorzystywana „do kampanii dezinformacyjnych
przynoszących korzyści Komunistycznej Partii Chin”. Zwrócono
również  uwagę,  że  WeChat  prawdopodobnie  dopuszcza
się  cenzurowania  treści,  które  według  KPCh  uznawane  są
za politycznie drażliwe.
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Prezydent Trump zaaprobował porozumienie w sprawie
TikToka
Te same obawy dotyczyły innej utworzonej w Chinach aplikacji –
TikToka,  jednak  firma  ByteDance,  jej  właściciel,  otrzymała
od rządu amerykańskiego więcej czasu ze względu na trwające
rozmowy w sprawie utworzenia osobnej spółki TikTok Global, co
ma  pozwolić  na  kontynuację  działania  aplikacji.  W  sobotę
prezydent  Trump  pochwalił  porozumienie  w  tej  sprawie
z  udziałem  amerykańskich  koncernów  Oracle  i  Walmart.

W  niedzielę  prezydent  USA  zasadniczo  zatwierdził  umowę
dotyczącą  TikToka,  choć  wydawałoby  się  to  sprzeczne
z  wcześniejszym  rozporządzeniem  wykonawczym  dotyczącym
ByteDance, wedle którego transakcje i umowy z tą firmą miały
się stać nielegalne.

„Dałem umowie swoje błogosławieństwo” – powiedział reporterom
Trump  w  Białym  Domu  20  września,  przed  wyjazdem  na  wiec
wyborczy w Karolinie Północnej. „Zatwierdziłem umowę w [jej]
zamyśle”.

Zgodnie z umową ByteDance m.in. utworzy nową firmę z siedzibą
w  Stanach  Zjednoczonych,  która  będzie  obsługiwać  popularną
aplikację,  z  obietnicą  stworzenia  25  000  miejsc  pracy.
W ramach umowy właściciel firmy ma dodatkowo przeznaczyć 5 mld
dolarów na zapowiadany przez Trumpa fundusz promujący edukację
patriotyczną.

Nie było od razu jasne, co zadecydowało o kompromisie w Białym
Domu, lecz warunki proponowanej umowy, takie jak tworzenie
miejsc  pracy,  odwołują  się  do  strategii  Trumpa  „America
First”.  Przyczyną  może  też  być  chęć  uniknięcia
przed  listopadowymi  wyborami  odrzucenia  kandydatury
urzędującego prezydenta przez użytkowników TikToka, w dużej
mierze młodych ludzi.

TikTok  to  aplikacja  umożliwiająca  dzielenie  się  krótkimi
filmami wideo, która zyskała wielką popularność wśród młodych
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osób w USA i na świecie. W Stanach Zjednoczonych ma 100 mln
użytkowników.
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Amerykańskie  firmy  przenoszą
łańcuchy  dostaw  z  Chin,
szukają  możliwości  bliżej
domu

WASZYNGTON  –  Wojna  handlowa  między  USA
a Chinami oraz pandemia COVID-19 zmusiły firmy do zmniejszenia
nadmiernej zależności od Chin jako jedynego dostawcy.

Z  badania  opracowanego  przez  firmę  Qima  z  Hongkongu,
która analizuje łańcuchy dostaw, wynika, że amerykańskie marki
zaczęły  sprawdzać  opcje  zaopatrywania  się  bliżej  domu,
a Ameryka Łacińska i Południowa zyskały w ostatnich miesiącach
znaczną popularność.

Wyniki ankiety przeprowadzonej w lipcu w grupie ponad 200 firm
na  całym  świecie  wykazały,  że  respondenci  coraz  częściej
zmieniają  swoje  źródło  zaopatrzenia,  rezygnując  z  Chin.
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Dziewięćdziesiąt  trzy  procent  respondentów  w  USA
poinformowało,  że  planuje  dalszą  dywersyfikację  swoich
łańcuchów dostaw. Tymczasem w UE podobną strategię przyjęła
mniej niż połowa respondentów.

Chiny  są  nadal  głównym  światowym  graczem  jako  miejsce
zaopatrzenia,  jednak  ich  dominacja  stała  się  „zauważalnie
mniej spektakularna” w porównaniu z poprzednimi latami, co
stwierdzono  w  raporcie  firmy  Qima,  zawierającym  kluczowe
wyniki badania.

Na przykład 75 proc. respondentów z całego świata wymieniło
Chiny  jako  jeden  z  trzech  krajów,  w  którym  najczęściej
zaopatrywali się w tym roku, natomiast w roku 2019 takich
respondentów było aż 96 proc.

Wiele  firm,  zwłaszcza  tych  zajmujących  się  tekstyliami
i odzieżą, od jakiegoś czasu uczyniło dywersyfikację dostawców
swoim priorytetem, a Wietnam nadal zyskuje na popularności
jako alternatywa dla Chin.

„Wietnam, który konsekwentnie plasuje się wśród regionalnych
konkurentów Chin, nadal czerpie największe korzyści z ciągłego
masowego exodusu zachodnich nabywców z Chin, przy czym 40
proc. respondentów z UE i prawie tyle samo marek amerykańskich
włącza Wietnam do swoich głównych regionów zaopatrzeniowych” –
stwierdzono w raporcie.

Spośród  innych  krajów  azjatyckich  Tajwan  staje  się
„niekwestionowanym  liderem”,  ponieważ  cieszy  się  ogromną
popularnością  jako  rynek  zaopatrzeniowy  wśród  firm
amerykańskich.

Pandemia  przyspieszyła  także  potrzebę  odbudowy  linii
zaopatrzeniowych do Stanów Zjednoczonych lub przeniesienia ich
do pobliskich państw Ameryki Łacińskiej i Południowej.

„W  przypadku  firm  z  siedzibą  w  USA,  pozyskiwanie  miejsc
położonych  bliżej  ich  ojczystego  kraju  stale  rośnie,

https://www.qima.com/whitepaper/h2-2020-survey


a  popularność  Ameryki  Łacińskiej  i  Południowej  prawie  się
podwoiła w porównaniu z rokiem ubiegłym” – napisano w raporcie
firmy Qima.

Badanie wykazało, że 39 proc. firm z siedzibą w USA planuje
pozyskiwać więcej produktów ze Stanów Zjednoczonych i Ameryki
Północnej, a 13 proc. firm z Ameryki Południowej i Łacińskiej.

„W międzyczasie europejskie marki coraz częściej zwracają się
w kierunku Turcji jako pobliskiego kraju zaopatrzeniowego” –
stwierdza raport.

Przez  dziesięciolecia  większość  dużych  korporacji
międzynarodowych  w  Stanach  Zjednoczonych  intensywnie
inwestowała w obiekty i zasoby ludzkie w Chinach, aby uzyskać
dostęp  do  chińskiego  rynku,  i  zrezygnowała  już  ze  swoich
własności intelektualnych jako ceny wejścia.

Jednak pandemia, w połączeniu z psującymi się od paru miesięcy
nastrojami  wobec  chińskiego  reżimu  komunistycznego,  zmusiła
wiele  zarządów  firm  do  radykalnej  zmiany  strategii
zaopatrzenia.

Trwałość  łańcucha  dostaw  stała  się  także  gorącym  tematem
politycznym  w  miarę  zbliżania  się  wyborów  listopadowych
(w Stanach Zjednoczonych – przyp. redakcji).

Prezydent Donald Trump obiecał zakończyć zależność USA od Chin
i przywrócić milion miejsc pracy w przemyśle w trakcie drugiej
kadencji.  Niedawno  zaproponował  przyznanie  ulg  podatkowych
i  zezwolenie  na  „100-procentowe  odliczenie  wydatków
w  kluczowych  gałęziach  przemysłu,  takich  jak  farmacja
i  robotyka”,  aby  zachęcić  firmy  do  produkcji  w  Stanach
Zjednoczonych.

6 sierpnia Trump podpisał również rozporządzenie wykonawcze,
aby  zagwarantować,  że  podstawowe  leki,  materiały  medyczne
i sprzęt będą produkowane w Stanach Zjednoczonych.

https://www.donaldjtrump.com/media/trump-campaign-announces-president-trumps-2nd-term-agenda-fighting-for-you/
https://www.theepochtimes.com/trump-signs-executive-order-to-reduce-us-reliance-on-china-for-medicine_3453091.html


Były  wiceprezydent  Joe  Biden,  kandydat  Demokratów,  również
obiecał  „przywrócić  krytyczne  łańcuchy  dostaw”.  Obiecał
„wzmocnić  amerykańską  siłę  przemysłową  i  technologiczną
oraz zagwarantować, że przyszłość będzie ‘tworzona w całej
Ameryce’ przez wszystkich amerykańskich pracowników”.

W  ciągu  ostatnich  dwóch  dekad  Chiny  stały  się  kluczowym
dostawcą  na  świecie.  Według  Organizacji  Narodów
Zjednoczonych Chiny odpowiadają za prawie 20 proc. światowego
handlu  półproduktami  (ang.  intermediate  products),  dla
porównania w 2002 roku było to zaledwie 4 proc.
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Stany  Zjednoczone  anulowały
wizy ponad tysiąca obywateli
Chin

Ponad 1000 obywateli ChRL zostało pozbawionych amerykańskich
wiz na mocy prezydenckiego rozporządzenia o zawieszeniu wjazdu
z  Chin  studentów  i  naukowców  uznanych  za  zagrożenie  dla
bezpieczeństwa państwowego – powiadomiła w środę rzeczniczka
Departamentu Stanu USA.
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Wyjaśniła,  że  działania  te  zostały  podjęte
na  podstawie  decyzji  prezydenta  Donalda  Trumpa  z  29
maja w ramach odpowiedzi władz USA na ograniczanie demokracji
w Hongkongu przez władze ChRL.

„Od  8  września  Departament  Stanu  cofnął  ponad  1000  wiz
obywatelom  ChRL,  którzy  zostali  uznani  za  podlegających
rozporządzeniu prezydenta nr 10043, a zatem niekwalifikujących
się  do  otrzymania  wizy”  –  oznajmiła.  Jak  dodała,
niekwalifikujący się „doktoranci i naukowcy wysokiego ryzyka”
reprezentują  „małą  podgrupę”  Chińczyków  przyjeżdżających
do USA w celu studiowania i prowadzenia badań, a prawowici
studenci i naukowcy będą nadal mile widziani.

Chad  Wolf,  pełniący  obowiązki  sekretarza  Departamentu
Bezpieczeństwa  Krajowego  USA,  czyli  szefa  resortu,  napisał
wcześniej  w  oświadczeniu:  „Chiny  wykorzystały  każdy  aspekt
swojego kraju, w tym gospodarkę, wojsko i siłę dyplomatyczną,
okazując odrzucenie zachodniej demokracji liberalnej i stale
odnawiając  swoje  zobowiązanie  do  zmiany  porządku  świata
na swój autorytarny obraz”. Stwierdził, że Waszyngton, aby
zapobiec  kradzieży  i  zawłaszczaniu  wyników  newralgicznych
badań,  blokuje  wizy  „niektórym  chińskim  studentom
i  naukowcom”,  powiązanym  ze  strategiczną  polityką  Chin
polegającą na fuzji wojskowo-cywilnej.

Wolf powtórzył zarzuty wobec Chin o niesprawiedliwe praktyki
biznesowe i szpiegostwo przemysłowe, w tym próby kradzieży
badań  nad  koronawirusem  (wirusem  KPCh).  Oskarżył  ChRL
o  nadużywanie  wiz  studenckich  w  celu  wykorzystywania
amerykańskiego  środowiska  akademickiego.

Polityk zaznaczył, że Stany Zjednoczone również „zapobiegają
przedostawaniu  się  na  nasze  rynki  towarów  wyprodukowanych
przez niewolniczą siłę roboczą, żądając od Chin poszanowania
przyrodzonej  godności  każdego  człowieka”,  co  jest  –  jak
wskazuje  Reuters  –  wyraźnym  odniesieniem  do  nadużyć  wobec
muzułmanów w chińskim regionie Xinjiang na północnym zachodzie
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ChRL.

Eksperci  zajmujący  prawami  człowieka  twierdzą,  że  metody
represji  stosowane  wobec  Ujgurów  i  innych  mniejszości
muzułmańskich  w  Xinjiang  są  wzorowane  na  doświadczeniach,
które  chiński  reżim  wyniósł  z  prześladowań  wymierzonych
w Falun Gong.

Falun Gong, inaczej nazywane Falun Dafa, jest praktyką duchową
opartą  na  zasadach  Prawdy,  Życzliwości  i  Cierpliwości,
na którą składa się również pięć łagodnych, prostych  ćwiczeń
o  medytacyjnym  charakterze.  Od  lipca  1999  roku  zwolennicy
praktyki  stali  się  obiektem  brutalnych  represji  ze  strony
Komunistycznej Partii Chin. Najpotworniejszą formą trwających
nadal  prześladowań  jest  grabież  organów  od  żywych  ludzi
usankcjonowana  przez  państwo.  Jej  ofiarami  padają  przede
wszystkim  praktykujący  Falun  Gong,  a  także  chrześcijanie,
Ujgurzy  i  Tybetańczycy.  Według  szacunków  Centrum
Informacyjnego  Falun  Dafa  w  ciągu  ponad  dwóch  dekad
prześladowań  zatrzymano  prawdopodobnie  miliony  zwolenników
praktyki, a setki tysięcy torturowano.

Wykorzystywanie studentów i uczelni przez chiński
reżim
W sierpniu Departament Stanu USA wystosował list zachęcający
amerykańskie  uczelnie,  by  na  nowo  przyjrzały  się  swoim
relacjom  z  Instytutami  Konfucjusza,  placówkami  wspieranymi
przez chińskie władze, a także by chroniły badania naukowe
przed kradzieżą ze strony chińskiego reżimu.

Studenci Uniwersytetu Waszyngtońskiego w kampusie ostatniego
dnia zajęć stacjonarnych, Seattle, 6.03.2020 r. (Karen Ducey /
Getty Images)
W  liście  do  rady  dyrektorów  amerykańskich  uniwersytetów
i szkół wyższych Keith Krach, podsekretarz stanu ds. wzrostu
gospodarczego, energii i środowiska, napisał, że chiński reżim
„stara  się  wykorzystać  otwartość  Ameryki  poprzez  wdrożenie
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dobrze finansowanej, obejmującej cały rząd kampanii, mającej
na celu rekrutację zagranicznych ekspertów w ramach ponad 200
planów  rekrutacji  talentów,  włączając  w  to  przyspieszenie
własnych wysiłków w zakresie fuzji wojskowo-cywilnej”.

„Od  2017  roku  Chiny  zatrudniły  według  doniesień  7000
naukowców, którzy koncentrują się na nowatorskich badaniach
i  technologii  lub  mają  do  nich  dostęp.  Dla  KPCh
[Komunistycznej Partii Chin] międzynarodowa współpraca naukowa
nie polega na rozwijaniu nauki, lecz na wspieraniu interesów
bezpieczeństwa narodowego ChRL” – napisał.

List  nadszedł  zaledwie  kilka  dni  po  tym,  jak
departament  wskazał  amerykańskie  Centrum  Instytutów
Konfucjusza (ang. Confucius Institute U.S. Center, CIUS) jako
chińską misję dyplomatyczną – co ogranicza jego działalność
w Stanach Zjednoczonych.

W  ramach  China  Initiative,  zakrojonej  na  szeroką  skalę
kampanii przeciwko KPCh rozpoczętej w listopadzie 2018 roku
przez  ówczesnego  prokuratora  generalnego  Jeffa  Sessionsa,
Departament  Sprawiedliwości  wszczął  w  zeszłym  roku  szereg
postępowań  przeciwko  chińskim  i  amerykańskim  badaczom,
którzy rzekomo ukrywali swoje związki z Chinami.

Około 80 proc. wszystkich postępowań o szpiegostwo gospodarcze
wniesionych  przez  Departament  Sprawiedliwości  dotyczy
przestępstw,  które  miały  przynieść  korzyść  KPCh.  Według
Departamentu  Sprawiedliwości  Chiny  są  w  jakiś  sposób
zaangażowane w ok. 60 proc. wszystkich przypadków kradzieży
tajemnic handlowych.

Dyrektor  FBI  Christopher  Wray  powiedział,  że  biuro  co  10
godzin otwiera nowe śledztwo kontrwywiadowcze dotyczące Chin.
Biuro prowadzi w ramach China Initiative ponad 2000 aktywnych
dochodzeń związanych z Chinami.
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